

Lille Strandstræde 16 ApS

Strandvejen 622
2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 50 92 40

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. juni 2024

Christian Sundø Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lille Strandstræde 16 ApS
Strandvejen 622
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 40 50 92 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 9. maj 2019

Hjemsted: Lyngby- Taarbæk

Direktion

Christian Sundø Frahm
Cathrine Grenaa Frahm

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 863.619, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.142.156.

Selskabets ejendom er fuldt udlejet og forventes fremover at generere overskud.

Siden erhvervelsen er ejendomspriserne steget væsentligt i indre København, og det er ledelsens vurdering, at ejendommens værdi er steget væsentligt i forhold til købsprisen.

Moderselskabet har finansieret selskabet, således at selskabet har den nødvendige likviditet, hvilket medfører at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttofortjeneste		287.183	367
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		287.183	367
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-113.647</u>	<u>-113</u>
Resultat før finansielle poster		173.536	254
Finansielle indtægter	2	2.683	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.111.687</u>	<u>-221</u>
Resultat før skat		-935.468	33
Skat af årets resultat		<u>71.849</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u><u>-863.619</u></u>	<u><u>24</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-863.619</u>	<u>24</u>
		<u><u>-863.619</u></u>	<u><u>24</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	22.142.409	22.166
Materielle anlægsaktiver		22.142.409	22.166
Anlægsaktiver i alt		22.142.409	22.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.145	42
Udskudt skatteaktiv		50.000	0
Tilgodehavender		391.145	42
Likvide beholdninger		28.416	114
Omsætningsaktiver i alt		419.561	156
Aktiver i alt		22.561.970	22.322

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-1.192.156	-328
Egenkapital		-1.142.156	-278
Hensættelse til udskudt skat		0	9
Hensatte forpligtelser i alt		0	9
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	49
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.345.325	22.232
Anden gæld		328.801	310
Kortfristede gældsforpligtelser		23.704.126	22.591
Gældsforpligtelser i alt		23.704.126	22.591
Passiver i alt		22.561.970	22.322
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-328.537	-278.537
Årets resultat	0	-863.619	-863.619
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-1.192.156	-1.142.156

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.683</u>	<u>0</u>
	<u>2.683</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.111.682	220
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>1</u>
	<u>1.111.687</u>	<u>221</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		22.549.955
Tilgang i årets løb		<u>89.688</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>22.639.643</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		383.587
Årets afskrivninger		<u>113.647</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>497.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>22.142.409</u>

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ejendom er fuldt udlejet og forventes fremover at generere overskud.

Siden erhvervelsen er ejendomspriserne steget væsentligt i indre København, og det er ledelsens vurdering, at ejendommens værdi er steget væsentligt i forhold til købsprisen.

Moderselskabet har finansieret selskabet, således at selskabet har den nødvendige likviditet, hvilket medfører at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatter i sambeskatningen.

Andre eventuaaktiver, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 133.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen